
2020 年 5 月 12 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 光 陽 社

代 表 者 代表取締役社長 犬養 岬太 

（コード番号 7946） 
問合せ先責任者 取締役業務本部長 冨 正俊 
（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 5 6 1 5 - 9 0 6 1 ）

2020 年３月期通期連結決算発表延期に関するお知らせ 

当社は、新型コロナウィルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言の延長や外出自粛要請等を
受け検討してまいりましたが、決算実務作業及び監査法人による監査業務に遅れが生じる見
込みとなりましたので、当初予定しておりました 2020 年 5 月 19 日の通期連結決算発表を、
2020 年 5 月 29 日に延期することといたしました。なお、さらなる延期などが生じた場合に
は速やかに公表いたします。 

 株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


